
 

 

strona 1 

 

Miejscowość 11-001 Dywity , dnia 16-07-121 

 

Zamawiający 

GMINA DYWITY  

ul. Olsztyńska 32 

11-001 Dywity 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Różnowo (ZP.271.14.2021) 

Numer postępowania 2021/BZP 00101480/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/478441 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16-07-2021 godz. 10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dywity  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Różnowo (ZP.271.14.2021) 133.188,53 BRUTTO PLN 



 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

okres gwarancji na roboty budowlane 
40% 

1. Light - On Mariusz Laskowski Mariusz Laskowski 
Gady 86 
11-001 Dywity 

159.900,00 zł 72 miesiące 
 

2. Zakład Sieci i Zasilania Sp. z o.o.  
Ul. Tyska 8-10 
52-014 Wrocław 

154.741,18 zł 72 miesiące 
 

3. ZUG - instal Grzegorz Wasilewski 
ul. Astronomów 21 
11-100 Lidzbark Warmiński 

138.001,49 zł 72 miesiące 
 

4. ELEKTRO-ENERGETYKA Aleksander Zduńczyk 
Grzybowo 68A 
06-461 Regimin 

177.777,77 zł 72 miesiące 
 

5. ELECTROJAC Zakład Usług Elektrotechnicznych  
Jacek Rzepka 
Starzykowo 11/1 
14-241 Ząbrowo 

142.014,80 zł 72 miesiące 
 

6. Eto System Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 13 
10-416 Olsztyn 

156.105,45 zł 72 miesiące 
 

7. WICENERGIA Paweł Więckowski 
Cerkiewnik 70P 
11-040 Dobre Miasto 

179.537,69 zł 72 miesiące 
 

 
KIEROWNIK 

REFERATUZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

(-) JUSTYNA ROGOWSKA 


